EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 83/2023
Processo nº 202306000419392

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações,
torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 83/2023, que tem por objeto a
aquisição de mobiliário corporativo para atender a demanda do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás –
TJGO, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

– MARZO VITORINO – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. (CNPJ 02.745.352/0001-00).

Lote 1. Valor Total: R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais).

–  FACILITY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. (CNPJ 13.812.123/0001-79).

Lote 2. Valor Total: R$ 281.162,35 (duzentos e oitenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e trinta e

cinco centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

ELEANDRO ALVES PINHEIROELEANDRO ALVES PINHEIRO
PregoeiroPregoeiro

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3844 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 05/12/2023 Publicação: quarta-feira, 06/12/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 46 de 327